Stebėsenos rodiklių nustatymo
ir skaičiavimo aprašo
2 priedas
EKONOMIKOS GAIVINIMO IR ATSPARUMO DIDINIMO PLANO „NAUJOS KARTOS LIETUVA“ STEBĖSENOS RODIKLIŲ KODŲ
SĄRAŠAS
Eil. Nr. Rodiklio kodas Europos Komisijos rodiklio kodas (jei taikoma) Rodiklio pavadinimas
1 2 3 4
 Specialieji rodikliai
1. P.S.1.1001 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-M[1] Įsigaliojęs Lietuvos Respublikos greitosios medicinos pagalbos įstatymas ir susiję
teisės aktai
2. P.S.1.1002 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-M[2] Įsigalioję teisės aktai, reglamentuojantys pakartotinį sveikatos duomenų
naudojimą
3. P.S.1.1003 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-M[3] Patvirtintas atnaujintas Šeimos medicinos plėtros 2016–2025 m. veiksmų planas
4. P.S.1.1004 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-M[4] Įsigaliojęs bazinis visuomenės sveikatos paslaugų teikimo modelis, kuriuo visoms
visuomenės grupėms, ypač pažeidžiamiems ir socialiai atskirtiems asmenims,
sudaromos vienodos sąlygos gauti reikalingas ir kokybiškas paslaugas
5. P.S.1.1004.1 L LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-MON[4.1] Atlikta sveikatos priežiūros skirtumų įvairiuose regionuose ir atitinkamose
tikslinėse visuomenės grupėse analizė ir (arba) parengta ataskaita, peržiūrėti
visuomenės sveikatos paslaugų, reikalingų kiekvienai grupei, poreikiai, nustatyta
visuomenės sveikatos paslaugų aprėptis
6. P.S.1.1005 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-M[5] Įsigalioję teisės aktai dėl sveikatos priežiūros specialistų darbo sąlygų gerinimo ir
profesinės kvalifikacijos tobulinimo
7. P.S.1.1006 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-M[6] Įsigalioję teisės aktai dėl kompetencijos centrų ir regioninio bendradarbiavimo
modeliu pagrįsto asmens sveikatos priežiūros įstaigų tinklo sukūrimo ir
reglamentavimo
8. P.S.1.1006.1 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-MON[6.1] Sprendimo dėl reguliavimo, investavimo ir komunikacijos veiksmų siekiant
sukurti tvarų sveikatos priežiūros įstaigų tinklą priėmimas
9. P.S.1.1007 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-M[7] Sukurtas pažangiosios terapijos centras
10. P.S.1.1007.1 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-MON[7.1] Pažangiosios terapijos centro pastato statybos darbų viešojo pirkimo procedūrų
užbaigimas
11. P.S.1.1009 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-T[8]
LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-T[9]
Atliktų viso žmogaus genomo sekos nustatymo tyrimų skaičius
12. P.S.1.1.1008.1 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-MON[8.1] Patvirtinti teisės aktai dėl genomo tyrimų ir keitimosi informacija su Europos
Sąjungos valstybėmis
13. P.S.1.1010 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-M[10] Sveikatos priežiūros specialistų kompetencijų platformos sukūrimas
14. P.S.1.1010.1 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-MON[10.1] Atviros viešųjų pirkimų procedūros, skirtos sveikatos priežiūros specialistų
gebėjimų platformos informacinių technologijų priemonei įdiegti, užbaigimas
2
15. R.S.1.3011 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-T[11]
LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-MON[11.1]
Sveikatos priežiūros įstaigų, įtrauktų į veiklos rezultatų rodiklių rinkiniu
grindžiamą Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos švieslentę, dalis
16. R.S.1.3012 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-T[12] Šalies gyventojų, kuriems teikiamos su sveikata susijusios elektroninės paslaugos,
dalis
17. R.S.1.3012.1 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-MON[12.1] Sudarytas sveikatos priežiūros sistemos informacinių išteklių žemėlapis ir atlikta
informacinių sistemų brandos analizė, įvertinant integralumą su kitomis
informacinėmis sistemomis, siekiant sveikatos priežiūros sistemos skaitmeninimo
18. R.S.1.3013 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-T[13]
LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-MON[13.1]
Ambulatorinių ir stacionarinių asmens sveikatos priežiūros įstaigų, naudojančių e.
sveikatos produktus, dalis
19. R.S.1.3014 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-T[14] Sveikatos priežiūros specialistų, kurių licencija įregistruota ir jos priežiūra
vykdoma skaitmeniniu būdu, dalis
20. R.S.1.3014.1 LT-C[C1]-R[A-1-1-.A-1-1-]-MON[14.1] Informacinės sistemos (platformos), skirtos sveikatos priežiūros specialistų
licencijoms registruoti ir skaitmeninei stebėsenai vykdyti, sukūrimas
21. P.S.1.1015 LT-C[C1]-R[A-1-2-.A-1-2-]-M[15] Įsigalioję teisės aktai, reglamentuojantys ilgalaikės priežiūros paslaugų modelio
įgyvendinimą
22. P.S.1.1015.1 LT-C[C1]-R[A-1-2-.A-1-2-]-MON[15.1] Socialiniams partneriams pristatytas ir viešai konsultacijai pateiktas ilgalaikės
priežiūros paslaugų teikimo ir finansavimo modelis
23. R.S.1.3017 LT-C[C1]-R[A-1-2-.A-1-2-]-T[16]
LT-C[C1]-R[A-1-2-.A-1-2-]-T[17]
Ambulatorines ilgalaikės priežiūros paslaugas gaunančių pacientų dalis
24. R.S.1.3016.1 LT-C[C1]-R[A-1-2-.A-1-2-]-MON[16.1] Baigtas mažiausiai 1 000 ilgalaikės priežiūros specialistų mokymas
25. R.S.1.3016.2 LT-C[C1]-R[A-1-2-.A-1-2-]-MON[16.2] Sukurtų ilgalaikės priežiūros specialistų komandų, teikiančių paslaugas gyventojų
namuose, skaičius
26. R.S.1.3016.3 LT-C[C1]-R[A-1-2-.A-1-2-]-MON[16.3] Įkurtų specializuotų dienos priežiūros centrų, skirtų integruotoms ilgalaikės
priežiūros paslaugoms teikti, skaičius
27. P.S.1.1018 LT-C[C1]-R[A-1-3-.A-1-3-]-M[18] Įsigaliojęs sveikatos priežiūros įstaigų bendradarbiavimo gerinimo ir
infrastruktūros pritaikymo ekstremaliosioms situacijoms modernizavimo veiksmų
planas
28. P.S.1.1018.1 LT-C[C1]-R[A-1-3-.A-1-3-]-MON[18.1] Sveikatos priežiūros įstaigų bendradarbiavimo gerinimo ir infrastruktūros
pritaikymo ekstremaliosioms situacijoms modernizavimo veiksmų plano projektas
pateiktas konsultacijoms su socialiniais partneriais ir kitomis suinteresuotomis
šalimis
29. P.S.1.1019 LT-C[C1]-R[A-1-3-.A-1-3-]-T[19] Modernizuotų sveikatos priežiūros įstaigų, įskaitant infekcinių ligų klasterio
kompetencijos centrus, skaičius
30. P.S.1.1019.1 LT-C[C1]-R[A-1-3-.A-1-3-]-MON[19.1] Nustatyti infekcinių ligų centrų infrastruktūros reikalavimai
31. P.S.1.1019.2 LT-C[C1]-R[A-1-3-.A-1-3-]-MON[19.2] Atlikta ligoninių tinklo veiklos rezultatų analizė, parodanti, kaip pokyčiai,
įskaitant investicijas pagal Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo
priemonę, prisideda prie galimybių geriau užtikrinti tam tikrą lovų skaičių, jo
nedidinant. Analizė taip pat turėtų būti perspektyvinė ir ją atliekant turėtų būti
atsižvelgiama į prognozuojamą paklausą
3
32. P.S.1.1020 LT-C[C1]-R[A-1-3-.A-1-3-]-T[20] Modernizuotos ligoninių skubiosios medicinos pagalbos ir reanimacijos bei
intensyviosios terapijos skyrių sveikatos priežiūros infrastruktūros objektų
skaičius
33. P.S.1.1020.1 LT-C[C1]-R[A-1-3-.A-1-3-]-MON[20.1] Nustatyti ligoninių skubiosios medicinos pagalbos, reanimacijos ir intensyviosios
terapijos skyrių infrastruktūros reikalavimai
34. P.S.1.1021 LT-C[C2]-R[B-1-1-.B-1-1-]-M[21] Įsigalioję teisės aktai, kuriais siekiama tobulinti institucinius ir teisinius
mechanizmus, skirtus elektros energijos iš atsinaujinančių išteklių gamybai,
perdavimui ir vartojimui skatinti
35. P.S.1.1022 LT-C[C2]-R[B-1-1-.B-1-1-]-M[22] Atlikti ir užbaigti parengiamieji jūrinių vėjo elektrinių plėtros ir infrastruktūros
įrengimo darbai
36. P.S.1.1022.1 LT-C[C2]-R[B-1-1-.B-1-1-]-MON[22.1] Įvykdytos 4 studijų parengiamiesiems jūrinių vėjo elektrinių plėtros ir
infrastruktūros įrengimo darbams viešųjų pirkimų procedūros
37. P.S.1.1024 LT-C[C2]-R[B-1-1-.B-1-1-]-T[23]
LT-C[C2]-R[B-1-1-.B-1-1-]-T[24]
Sukurti nauji elektros energijos gamybos iš atsinaujinančių energijos išteklių
pajėgumai (MW)
38. P.S.1.1023.1 LT-C[C2]-R[B-1-1-.B-1-1-]-MON[23.1] Nustatyti projektų finansavimo tinkamumo kriterijai
39. P.S.1.1026 LT-C[C2]-R[B-1-1-.B-1-1-]-T[25]
LT-C[C2]-R[B-1-1-.B-1-1-]-T[26]
Sukurti nauji (individualūs) elektros energijos iš atsinaujinančių energijos išteklių
saugojimo pajėgumai (MWh)
40. P.S.1.1025.1 LT-C[C2]-R[B-1-1-.B-1-1-]-MON[25.1] Nustatyti projektų tinkamumo finansuoti kriterijai
41. P.S.1.1027 LT-C[C2]-R[B-1-1-.B-1-1-]-T[27] Įrengtų naujų elektros energijos kaupimo įrenginių galia (MW)
42. P.S.1.1028 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-M[28] Įsigaliojęs teisinis pagrindas, kuriuo nustatoma energijos vartojimo efektyvumo ir
aplinkos apsaugos reikalavimų, taikomų įsigyjant kelių transporto priemones,
nustatymo ir atvejų, kada juos privaloma taikyti, tvarka
43. P.S.1.1029 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-M[29] Įsteigtas ir pradėjęs veikti Darnaus judumo fondas, skirtas alternatyviųjų degalų ir
transporto priemonių infrastruktūros plėtrai finansuoti
44. P.S.1.1030 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-M[30] Įsigaliojęs teisės aktas, kuriuo įdiegiama elektroninė kelių rinkliavos sistema,
pagrįsta principais „naudotojas moka“ ir „teršėjas moka“
45. P.S.1.1032 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-T[31]
LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-T[31.2]
LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-T[32]
Įsigytų ir Lietuvoje registruotų netaršių transporto priemonių skaičius
46. P.S.1.1031.1 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-MON[31.1] Nustatyti projektų tinkamumo finansuoti kriterijai
47. P.S.1.1033 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-T[33] Lietuvoje pagamintų (surinktų) elektrinių autobusų skaičius
48. P.S.1.1033.1 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-MON[33.1] Nustatyti projektų tinkamumo finansuoti kriterijai
49. P.S.1.1033.2 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-MON[33.2] Pradėtas elektrinių autobusų surinkimas
50. P.S.1.1034 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-M[34] Įsigaliojusi tarpmiestinio susisiekimo sistemos reforma
51. P.S.1.1034.1 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-MON[34.1] Parengtas mokslinis darbas (tyrimas) apie tarpmiestinio judumo sistemą
52. P.S.1.1034.2 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-MON[34.2] Teisės aktų pakeitimų rengimas ir priėmimas (Lietuvos Respublikos kelių
transporto kodekso pakeitimas, leidimų vežti keleivius reguliaraus susisiekimo
kelių transporto maršrutais išdavimo taisyklių pakeitimas)
53. P.S.1.1036 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-T[35]
LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-MON[35.2]
Pristatyta elektra varomų viešojo transporto priemonių (autobusų)
4
LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-T[36]
54. P.S.1.1035.1 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-MON[35.1] Nustatyti projektų tinkamumo finansuoti kriterijai
55. P.S.1.1037 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-M[37] Pradėjusi veikti viešųjų ir pusiau viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų
informacinė sistema
56. P.S.1.1039 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-T[38]
LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-MON[38.2]
LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-T[39]
Pradėjusios veikti viešosios ir pusiau viešosios įkrovimo prieigos ir labai didelės
galios įkrovimo prieigos krovininiam transportui ir (arba) autobusams
57. P.S.1.1038.1 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-MON[38.1] Nustatyti projektų tinkamumo finansuoti kriterijai
58. P.S.1.1041 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-T[40]
LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-MON[40.1]
LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-MON[40.2]
LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-T[41]
Pradėjusios veikti privačios įkrovimo prieigos namų ūkiuose, daugiabučių namų
kiemuose, darbovietėse
59. P.S.1.1042 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-T[42] Paslaugas teikiančios viešosios suslėgtų biodujų ir vandenilio stotelės
60. P.S.1.1042.1 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-MON[42.1] Nustatyti projektų tinkamumo finansuoti kriterijai
61. P.S.1.1043 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-M[43] Patvirtintas elektromobilių įkrovimo infrastruktūros tinklo integracijos veiksmų
planas
62. P.S.1.1044 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-M[44] Pradėjusi veikti transporto sektoriuje naudojamų degalų iš atsinaujinančių
energijos išteklių apskaitos vienetų informacinių technologijų sistema
63. P.S.1.1045 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-T[45] Instaliuotų naujų biometano dujų gamybos įrenginių suminis pajėgumas (MW)
64. P.S.1.1045.1 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-MON[45.1] Įrenginių statybos viešųjų pirkimų procedūros užbaigimas
65. P.S.1.1046 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-T[46] Papildomas metinis skystųjų antros kartos biodegalų gamybos kiekis
66. P.S.1.1046.1 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-MON[46.1] Įrenginių statybos viešųjų pirkimų procedūros užbaigimas
67. P.S.1.1047 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-T[47]
LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-MON[47.2]
Bendras pagamintas žaliojo vandenilio kiekis
68. P.S.1.1047.1 LT-C[C2]-R[B-1-2-.B-1-2-]-MON[47.1] Viešųjų pirkimų procedūros užbaigimas siekiant gaminti žaliąjį vandenilį
69. P.S.1.1048 LT-C[C2]-R[B-1-3-.B-1-3-]-M[48] Įsigalioję šie teisės aktai:
a) Ilgalaikės pastatų renovacijos strategijos įgyvendinimo planas,
b) pakeistas statybos techninis reglamentas „Pastatų energinio naudingumo
projektavimas ir sertifikavimas“, patvirtintas Lietuvos Respublikos aplinkos
ministro 2016 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. D1-754 „Dėl statybos techninio
reglamento STR 2.01.02:2016 „Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir
sertifikavimas“ patvirtinimo“,
c) Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas, kuriuo patvirtinamos tvarios
miestų plėtros gairės,
d) pakeistas statybos techninis reglamentas STR 2.05.07:2005 „Medinių
konstrukcijų projektavimas“, patvirtintas Lietuvos Respublikos aplinkos ministro
2005 m. vasario 10 d. įsakymu Nr. D1-79 „Dėl statybos techninio reglamento
STR 2.05.07:2005 „Medinių konstrukcijų projektavimas“ patvirtinimo“
70. P.S.1.1048.1 LT-C[C2]-R[B-1-3-.B-1-3-]-MON[48.1] Patvirtinti šiuos dokumentus:
− Ilgalaikės pastatų renovacijos strategijos įgyvendinimo planą,
5
– statybos techninio reglamento „Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir
sertifikavimas“ pakeitimą,
– statybos techninio reglamento STR 2.05.07: 2005 „Medinių konstrukcijų
projektavimas“ pakeitimą
71. P.S.1.1049 LT-C[C2]-R[B-1-3-.B-1-3-]-T[49] Renovuotų demonstracinių pastatų plotas, siekiant pirminės energijos suvartojimą
vidutiniškai sumažinti bent 30 procentų, kaip nurodyta Komisijos
rekomendacijoje (ES) 2019/786 dėl pastatų renovacijos
72. P.S.1.1049.1 LT-C[C2]-R[B-1-3-.B-1-3-]-MON[49.1] Atrinkti pastatai renovacijai
73. P.S.1.1050 LT-C[C2]-R[B-1-3-.B-1-3-]-M[50] Įsteigtas ir veikia Pastatų renovacijos kompetencijų centras
74. P.S.1.1050.1 LT-C[C2]-R[B-1-3-.B-1-3-]-MON[50.1] Aplinkos projektų valdymo agentūros nuostatų pakeitimas, nustatant Daugiabučių
namų atnaujinimo (modernizavimo) programos administravimo funkcijas, kurias
atliktų Būsto energijos taupymo agentūra, ir Pastatų renovacijos kompetencijų
centro įsteigimas
75. P.S.1.1050.2 LT-C[C2]-R[B-1-3-.B-1-3-]-MON[50.2] Vieno langelio principu veikiančio Pastatų renovacijos kompetencijų centro
veiklos pradžia
76. P.S.1.1051 LT-C[C2]-R[B-1-3-.B-1-3-]-T[51] Pradėjusios veikti ir teikti paslaugas 3 pastatų renovacijos planavimo, renovacijos
projektų administravimo ir Lietuvos pastatų duomenų banko informacinės
sistemos
77. P.S.1.1051.1 LT-C[C2]-R[B-1-3-.B-1-3-]-MON[51.1] Veikianti skaitmeninė metodinė priemonė, skirta ekologiškoms ir inovatyvioms
energijos vartojimo efektyvumo priemonėms planuoti renovuotuose pastatuose
(investicjų projektams rengti, tipinėms techninėms specifikacijoms, skirtoms
projektuoti ir sutartims sudaryti, pirkti)
78. P.S.1.1051.2 LT-C[C2]-R[B-1-3-.B-1-3-]-MON[51.2] Veikiantis Lietuvos pastatų duomenų bankas
79. P.S.1.1052 LT-C[C2]-R[B-1-3-.B-1-3-]-T[52] Veikiantys modulinių konstrukcijų iš organinių medžiagų gamybos pajėgumai
80. P.S.1.1052.1 LT-C[C2]-R[B-1-3-.B-1-3-]-MON[52.1] Projekto įgyvendinimo pradžia
81. P.S.1.1054
LT-C[C2]-R[B-1-3-.B-1-3-]-T[53]
LT-C[C2]-R[B-1-3-.B-1-3-]-MON[53.1]
LT-C[C2]-R[B-1-3-.B-1-3-]-T[54]
Renovuotų daugiabučių namų plotas
82. P.S.1.1056 LT-C[C2]-I[B-1-4-.B-1-4-]-T[55]
LT-C[C2]-I[B-1-4-.B-1-4-]-T[56]
Durpynų, kuriuose atkurti pelkėdaros procesai, plotas
83. P.S.1.1055.1 LT-C[C2]-I[B-1-4-.B-1-4-]-MON[55.1] Mokymo ir konsultavimo sistemos sukūrimas suinteresuotiems dalyviams
84. P.S.1.1057 LT-C[C2]-I[B-1-4-.B-1-4-]-M[57] Įsigalioję teisės aktai, reglamentuojantys pelkių (durpynų) atkūrimą ir jų tolesnę
apsaugą ir tvarų naudojimą
85. P.S.1.1058 LT-C[C2]-R[B-1-5-.B-1-5-]-M[58] Įsigaliojęs perėjimo prie žiedinės ekonomikos veiksmų planas
86. P.S.1.1058.1 LT-C[C2]-R[B-1-5-.B-1-5-]-MON[58.1] Parengtas perėjimo prie žiedinės ekonomikos veiksmų planas
87. P.S.1.1059 LT-C[C3]-R[C-1-1-.C-1-1-]-M[59] Visos valstybės biudžetinių įstaigų valdomos sistemos perkeltos į naują viešojo
sektoriaus debesijos infrastruktūrą
88. P.S.1.1060 LT-C[C3]-R[C-1-1-.C-1-1-]-M[60] Pradėjusi veikti nacionalinė kibernetinio saugumo valdymo sistema
89. P.S.1.1060.1 LT-C[C3]-R[C-1-1-.C-1-1-]-MON[60.1] Viešųjų pirkimų procedūros, skirtos nacionalinei kibernetinio saugumo valdymo
sistemai kurti ir diegti, užbaigimas
6
90. P.S.1.1061 LT-C[C3]-R[C-1-1-.C-1-1-]-T[61] Užbaigti kibernetinio saugumo mokymai
91. P.S.1.1061.1 LT-C[C3]-R[C-1-1-.C-1-1-]-MON[61.1] Parengta mokymo medžiaga, reikalinga kibernetinio saugumo kompetencijoms
ugdyti
92. P.S.1.1063 LT-C[C3]-R[C-1-1-.C-1-1-]-T[62]
LT-C[C3]-R[C-1-1-.C-1-1-]-MON[62.1]
LT-C[C3]-R[C-1-1-.C-1-1-]-T[63]
Valstybės informacinių technologijų paslaugų departamento konsoliduotai visoms
biudžetinėms įstaigoms teikiamos informacinių technologijų paslaugos
93. P.S.1.1064 LT-C[C3]-R[C-1-2-.C-1-2-]-M[64] Įsigalioję teisės aktai dėl efektyvaus duomenų tvarkymo
94. P.S.1.1065 LT-C[C3]-R[C-1-2-.C-1-2-]-T[65] Pradėtas taikyti duomenų valdymo modelis
95. P.S.1.1065.1 LT-C[C3]-R[C-1-2-.C-1-2-]-MON[65.1]: Sukurtas metaduomenų standartas
96. P.S.1.1066 LT-C[C3]-R[C-1-2-.C-1-2-]-T[66]
LT-C[C3]-R[C-1-2-.C-1-2-]-MON[66.1]
Informaciniai ištekliai integruoti į duomenų ežerą
97. P.S.1.1067 LT-C[C3]-R[C-1-2-.C-1-2-]-T[67] Pradėjusi veikti duomenų mainų priemonė
98. P.S.1.1068 LT-C[C3]-R[C-1-3-.C-1-3-]-M[68] Įsigaliojęs pakeistas teisės aktas dėl informacijos teikimo neįgaliesiems
99. P.S.1.1069 LT-C[C3]-R[C-1-3-.C-1-3-]-M[69] Paskelbtas kvietimas dalyvauti konkurse dėl inovatyvių sprendimų ir priemonių,
kuriais būtų užtikrintos geresnės neįgaliųjų bendravimo galimybės
100. P.S.1.1070 LT-C[C3]-R[C-1-3-.C-1-3-]-M[70] Pradėjęs veikti atvirų duomenų ir skaitmeninės transformacijos kompetencijų
centras
101. P.S.1.1071 LT-C[C3]-R[C-1-3-.C-1-3-]-T[71] Pradėti įgyvendinti neįgaliesiems skirti skaitmeninių viešųjų paslaugų sprendimai
102. P.S.1.1071.1 LT-C[C3]-R[C-1-3-.C-1-3-]-MON[71.1] Užbaigtos viešųjų pirkimų procedūros, kuriomis siekiama diegti naujus
novatoriškus sprendimus ir priemones, skirtas geresnėms neįgaliųjų bendravimo
galimybėms užtikrinti
103. R.S.1.3072 LT-C[C3]-R[C-1-3-.C-1-3-]-T[72] Neįgaliųjų pasitenkinimas naudojantis viešosiomis paslaugomis
104. P.S.1.1073 LT-C[C3]-R[C-1-3-.C-1-3-]-T[73] Įgyvendinti paslaugų skaitmeninimo ir teikiamų paslaugų brandos lygio kėlimo
projektai
105. P.S.1.1073.1
LT-C[C3]-R[C-1-3-.C-1-3-]-MON[73.1]
Užbaigtos viešųjų pirkimų procedūros, kuriomis siekiama suskaitmeninti
paslaugas ir pagerinti teikiamų paslaugų brandos lygį
106. P.S.1.1074 LT-C[C3]-I[C-1-4-.C-1-4-]-M[74] Pateikti lietuvių kalbos ištekliai, skirti dirbtiniam intelektui ir inovatyvioms
technologijoms plėtoti
107. P.S.1.1075 LT-C[C3]-I[C-1-4-.C-1-4-]-T[75]
LT-C[C3]-I[C-1-4-.C-1-4-]-MON[75.1]
Įgyvendinti lietuvių kalbos išteklių, reikalingų kuriant dirbtinio intelekto
sprendimus, kūrimo projektai
108. P.S.1.1076 LT-C[C3]-I[C-1-4-.C-1-4-]-M[76] Sudarytos sutartys dėl kultūros išteklių skaitmeninimo
109. P.S.1.1077 LT-C[C3]-I[C-1-4-.C-1-4-]-T[77] Įgyvendinti kultūros išteklių skaitmeninimo projektai
110. R.S.1.3078 LT-C[C3]-I[C-1-4-.C-1-4-]-T[78] Neįgaliesiems pritaikyti skaitmeniniai (elektroniniai) ištekliai
111. P.S.1.1079 LT-C[C3]-I[C-1-4-.C-1-4-]-T[79]
LT-C[C3]-I[C-1-4-.C-1-4-]-MON[79.1]
Pradėtos taikyti skaitmeninės mokymosi priemonės
112. P.S.1.1080 LT-C[C3]-I[C-1-4-.C-1-4-]-M[80] Paskelbtas konkursas dėl inovatyvių technologinių sprendimų kūrimo ir diegimo
versle ir patvirtintos finansavimo sąlygos
113. P.S.1.1081 LT-C[C3]-I[C-1-4-.C-1-4-]-T[81]
LT-C[C3]-I[C-1-4-.C-1-4-]-MON[81.1]
Įsigaliojusios sutartys dėl finansinių paskatų kurti verslą ir skaitmenines
inovacijas
114. P.S.1.1082 LT-C[C3]-I[C-1-4-.C-1-4-]-T[82] Pradėjęs veikti informacinių ir ryšių technologijų kompetencijų centras
7
115. P.S.1.1082.1 LT-C[C3]-I[C-1-4-.C-1-4-]-MON[82.1] Baigtos viešojo pirkimo procedūros
116. P.S.1.1083 LT-C[C3]-I[C-1-5-.C-1-5-]-M[83] Paskirti radijo dažniai 5G tinklams diegti
117. P.S.1.1084 LT-C[C3]-I[C-1-5-.C-1-5-]-M[84] Įsigalioję atitinkamų teisės aktų pakeitimai, kuriais sudaromos prielaidos
spartesniam elektroninių ryšių infrastruktūros įrengimui
118. R.S.1.3085 LT-C[C3]-I[C-1-5-.C-1-5-]-T[85] Pradėtos teikti 5G ryšio paslaugos miestų teritorijose, kituose magistraliniuose
automobilių keliuose, valstybinės reikšmės geležinkelio linijose, oro ir jūrų
uostuose
119. R.S.1.3085.1 LT-C[C3]-I[C-1-5-.C-1-5-]-MON[85.1] 5G ryšio paslaugos teikiamos 5 didžiausiuose pagal gyventojų skaičių Lietuvos
Respublikos miestuose
120. P.S.1.1086 LT-C[C3]-I[C-1-5-.C-1-5-]-T[86] Sukurta gigabitinės spartos infrastruktūra
121. P.S.1.1086.1 LT-C[C3]-I[C-1-5-.C-1-5-]-MON[86.1] Pradėtas gigabitinės spartos infrastruktūros kūrimo projektas
122. P.S.1.1087 LT-C[C3]-I[C-1-5-.C-1-5-]-T[87] Sukurta gigabitinės spartos infrastruktūra
123. R.S.1.3088 LT-C[C3]-I[C-1-5-.C-1-5-]-T[88]
LT-C[C3]-I[C-1-5-.C-1-5-]-MON[88.1]
Gigabitinis junglumas užtikrintas privačioms ir viešosioms įmonėms,
nevyriausybinėms ir vyriausybinėms organizacijoms ir savivaldybių institucijoms
(socialinę ir ekonominę pažangą skatinantiems subjektams)
124. P.S.1.1089 LT-C[C3]-I[C-1-5-.C-1-5-]-M[89] Paskirta kompetentinga institucija susisiekimo inovacijų priemonėms
administruoti
125. P.S.1.1090 LT-C[C3]-I[C-1-5-.C-1-5-]-T[90] Pradėti įgyvendinti susisiekimo inovacijų skaitmeniniai sprendimai
126. P.S.1.1090.1 LT-C[C3]-I[C-1-5-.C-1-5-]-MON[90.1] Susisiekimo inovacijų finansavimo teisinės sistemos įsigaliojimas
127. P.S.1.1090.2 LT-C[C3]-I[C-1-5-.C-1-5-]-MON[90.2] Užbaigtos atviro konkurso procedūros
128. P.S.1.1091 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-M[91] Įsigaliojęs teisės aktas dėl bendrojo ugdymo programas vykdančių švietimo
įstaigų veiklos kokybės išorinio vertinimo metodikos tvarkos aprašo
129. P.S.1.1091.1 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-MON[91.1] Mokyklinio ugdymo programas įgyvendinančių švietimo įstaigų veiklos kokybės
išorinio vertinimo metodika pristatyta socialiniams partneriams ir pateikta
viešoms 2 savaičių konsultacijoms
130. P.S.1.1092 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-M[92] Įsigaliojusios atnaujintos priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio
ugdymo bendrosios programos (mokymo programos)
131. P.S.1.1092.1 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-MON[92.1] Peržiūrėtos ikimokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos
(mokymo planai), pristatytos socialiniams partneriams ir pateiktos viešoms
2 savaičių konsultacijoms
132. P.S.1.1093 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-M[93] Įsigalioję formaliojo švietimo programas vykdančių mokyklų tinklo kūrimo
taisyklių pakeitimai
133. P.S.1.1094 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-M[94] Savivaldybių parengti ir patvirtinti bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos
planai pagal patvirtintas naujas formaliojo švietimo programas vykdančių
mokyklų tinklo kūrimo taisykles
134. P.S.1.1095 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-M[95] Įsigalioję teisės aktai dėl Tūkstantmečio mokyklų pažangos programos
135. P.S.1.1095.1 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-MON[95.1] Tūkstantmečio mokyklų pažangos programa pristatyta socialiniams partneriams ir
pateikta viešoms 2 savaičių konsultacijoms
136. P.S.1.1097 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-T[96]
LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-T[97]
Mokyklų, gavusių paramą veiklos kokybei gerinti, skaičius
137. P.S.1.1096.2 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-MON[96.1] Parengta pažangos ataskaita
8
LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-MON[96.2]
138. P.S.1.1098 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-T[98]
LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-MON[98.1]
Pedagoginių darbuotojų, baigusių kvalifikacijos tobulinimo programą, skaičius
139. P.S.1.1099 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-M[99] Įsigalioję teisės aktai, nustatantys kokybinius nacionalinių mokytojų kvalifikacijos
tobulinimo programų rengimo ir įgyvendinimo reikalavimus
140. P.S.1.1100 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-T[100] Modernizuotų STEAM centrų skaičius
141. P.S.1.1100.1 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-MON[100.1] Viešųjų pirkimų STEAM centrams modernizuoti užbaigimas
142. P.S.1.1101 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-T[101] Mobiliųjų laboratorijų skaičius
143. P.S.1.1101.1 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-MON[101.1] Viešųjų pirkimų procedūros užbaigimas
144. P.S.1.1102 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-T[102]
LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-MON[102.1]
Mokytojų, baigusių skaitmeninėms kompetencijoms tobulintini skirtus mokymus,
skaičius
145. P.S.1.1103 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-T[103] Aukštųjų mokyklų dėstytojų, baigusių skaitmeninėms kompetencijoms tobulinti
skirtus mokymus, skaičius
146. P.S.1.1104 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-T[104] Pedagogų, įgijusių informacinių technologijų mokytojo kvalifikaciją arba
magistro laipsnį, skaičius
147. P.S.1.1105 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-M[105] Atlikta ikimokyklinio ugdymo infrastruktūros plėtros savivaldybėse galimybių
studija
148. P.S.1.1106 LT-C[C4]-R[D-1-1-.D-1-1-]-M[106] Įsigalioję teisės aktai dėl ikimokyklinio ugdymo programų turinio kriterijų
(gairės)
149. P.S.1.1107 LT-C[C4]-R[D-1-2-.D-1-2-]-M[107]  Įsigaliojęs Lietuvos Respublikos suaugusiųjų švietimo įstatymas, nustatantis
suderintą mokymosi visą gyvenimą sistemos modelį ir jo veikimo principus
150. P.S.1.1107.1 LT-C[C4]-R[D-1-2-.D-1-2-]-MON[107.1] Suaugusiųjų švietimo įstatymo projektas, kuriuo nustatomas suderintas mokymosi
visą gyvenimą sistemos modelis ir veiklos principai, paskelbtas konsultacijoms su
socialiniais partneriais ir suinteresuotosiomis šalimis
151. P.S.1.1108 LT-C[C4]-R[D-1-2-.D-1-2-]-M[108] Pradėjusi veikti vieno langelio principu veikianti mokymosi visą gyvenimą
informacinė sistema
152. P.S.1.1108.1 LT-C[C4]-R[D-1-2-.D-1-2-]-MON[108.1] Viešojo projekto inicijavimo procedūrų, skirtų vieno langelio principu veikiančiai
mokymosi visą gyvenimą informacinių technologijų sistemai įdiegti, užbaigimas
153. P.S.1.1109 LT-C[C4]-R[D-1-2-.D-1-2-]-T[109]
LT-C[C4]-R[D-1-2-.D-1-2-]-MON[109.1]
18–65 metų asmenys, kurie naudodamiesi bendra mokymosi visą gyvenimą
sistema pabaigė kokybės užtikrinimo sistemos mokymus (iš kurių bent 40
procentų skirta skaitmeniniams įgūdžiams lavinti)
154. P.S.1.1110 LT-C[C4]-R[D-1-3-.D-1-3-]-M[110] Įsigaliojęs profesinio (karjeros) orientavimo sistemą reglamentuojantis tvarkos
aprašas
155. P.S.1.1111 LT-C[C4]-R[D-1-3-.D-1-3-]-T[111]
LT-C[C4]-R[D-1-3-.D-1-3-]-MON[111.1]
Karjeros specialistų, teikiančių paslaugas mokyklose, skaičius
156. P.S.1.1112 LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-M[112] Nacionalinės profesinio mokymo pažangos platformos sukūrimą patvirtinančių
teisės aktų įsigaliojimas
157. P.S.1.1112.1 LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-MON[112.1] Teisės akto dėl Nacionalinės profesinio švietimo ir mokymo pažangos platformos
sukūrimo projektas paskelbtas konsultacijoms su socialiniais partneriais ir
suinteresuotosiomis šalimis
9
158. P.S.1.1113 LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-T[113]
LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-MON[113.2]
Užregistruotos naujos ar atnaujintos profesinio mokymo programos, kurios yra
prieinamos mokymo paslaugų teikėjams
159. P.S.1.1113.1 LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-MON[113.1] Poreikio atnaujinti arba parengti naujas mokymo programas nustatymas
konsultuojantis su socialiniais partneriais
160. P.S.1.1114 LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-T[114]
LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-MON[114.1]
Profesijos mokytojai ir (arba) meistrai, dalyvaujantys pameistrių ir praktikas
atliekančių mokinių mokymo procese
161. P.S.1.1115 LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-M[115] Įsigalioję Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo pakeitimai dėl
profesinio mokymo kompetencijos centrų
162. P.S.1.1115.1 LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-MON[115.1] Profesinio mokymo įstatymo dėl profesinio mokymo kompetencijos centrų
profesinio švietimo ir mokymo pakeitimo projektas paskelbtas konsultacijoms su
socialiniais partneriais ir suinteresuotaisiais subjektais
163. P.S.1.1116 LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-M[116] Įsigalioję teisės aktai, kuriais nustatoma Paramos pameistrystei ir mokymuisi
darbo vietoje schema
164. P.S.1.1117 LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-T[117]
LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-MON[117.1]
Įgyvendintos profesinio mokymo programos pameistrystės forma
165. P.S.1.1118 LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-T[118]
LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-MON[118.1]
Moksleiviai, dalyvavę nacionalinėje mobilumo programoje ir gavę pažymėjimą,
patvirtinantį, kad jie pagerino praktinius ir skaitmeninius įgūdžius sektoriniuose
praktinio mokymo centruose (skaitmeninius įgūdžius pagerino ne mažiau kaip 40
procentų dalyvių)
166. P.S.1.1119 LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-T[119]
LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-MON[119.1]
Pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas bendrojo ugdymo mokyklose
besimokantys mokiniai, baigę pirminio profesinio mokymo programos modulius
167. P.S.1.1120 LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-T[120]
LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-MON[120.1]
Paramą gavę pagrindinio ugdymo programų mokiniai, kurie mokosi pagal
eksperimentines profesinio mokymo programas
168. P.S.1.1120.2 LT-C[C4]-R[D-1-4-.D-1-4-]-MON[120.2] Paramą Gavę pagrindinio ugdymo programų mokiniai, kuri mokosi pagal
eksperimentines profesinio mokymo programas
169. P.S.1.1121 LT-C[C5]-R[E-1-1-.E-1-1-]-M[121] Įsigalioję teisės aktai, kuriais sukuriama sutarčių su aukštosiomis mokyklomis
sistema
170. P.S.1.1122 LT-C[C5]-R[E-1-1-.E-1-1-]-M[122] Įsigalioję Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo pakeitimai, kuriais
pakeičiama studijų finansavimo ir priėmimo į aukštąsias mokyklas sistema
171. P.S.1.1123 LT-C[C5]-R[E-1-1-.E-1-1-]-T[123] Įgyvendinti kolegijų pertvarkos (pagal atnaujintas misijas) projektai
172. P.S.1.1123.1 LT-C[C5]-R[E-1-1-.E-1-1-]-MON[123.1] Pradėti kolegijų reorganizavimo projektai
173. P.S.1.1124 LT-C[C5]-R[E-1-1-.E-1-1-]-T[124] Aukštųjų mokyklų įgyvendintų tarptautinimo projektų skaičius
174. P.S.1.1125 LT-C[C5]-R[E-1-1-.E-1-1-]-T[125] Parama užsienio studentų integracijai pasinaudojusių asmenų skaičius
175. P.S.1.1126 LT-C[C5]-R[E-1-1-.E-1-1-]-M[126] Įsigaliojęs teisės aktas, kuriuo įsteigiama Mokslo politikos įgyvendinimo agentūra
176. P.S.1.1127 LT-C[C5]-R[E-1-2-.E-1-2-]-M[127] Įsigaliojęs Vyriausybės nutarimas dėl Inovacijų agentūros įsteigimo ir inovacinės
veiklos skatinimo funkcijų Inovacijų agentūrai perdavimo
177. P.S.1.1128 LT-C[C5]-R[E-1-2-.E-1-2-]-M[128] Įsigalioję pakeisti inovacinę veiklą reglamentuojantys teisės aktai
178. P.S.1.1129 LT-C[C5]-R[E-1-2-.E-1-2-]-M[129] Įsigaliojusi atnaujinta paskatų verslui investuoti į mokslinius tyrimus ir
eksperimentinę plėtrą sistema
10
179. P.S.1.1130 LT-C[C5]-R[E-1-2-.E-1-2-]-T[130]
Įgyvendintų inovatyvių projektų skaičius
180. P.S.1.1130.1 LT-C[C5]-R[E-1-2-.E-1-2-]-MON[130.1] Paskelbti kvietimai teikti pasiūlymus
181. P.S.1130.2 LT-C[C5]-R[E-1-2-.E-1-2-]-MON[130.2] Inovatyvių viešųjų pirkimų skaičius
182.  P.S.1130.3 LT-C[C5]-R[E-1-2-.E-1-2-]-MON[130.3]
Žaliųjų inovacijų projektų skaičius
183. P.S.1.1131 LT-C[C5]-R[E-1-2-.E-1-2-]-T[131]
LT-C[C5]-R[E-1-2-.E-1-2-]-MON[131.2]
Investicijų gavusių startuolių skaičius
184. P.S.1.1131.1 LT-C[C5]-R[E-1-2-.E-1-2-]-MON[131.1] Paskelbti kvietimai teikti pasiūlymus
185. P.S.1.1132 LT-C[C5]-R[E-1-3-.E-1-3-]-M[132] Įsigaliojusi peržiūrėta Sumaniosios specializacijos koncepcija
186. P.S.1.1133 LT-C[C5]-R[E-1-3-.E-1-3-]-T[133] Veikiančių kompetencijos centrų skaičius
187. P.S.1.1133.1 LT-C[C5]-R[E-1-3-.E-1-3-]-MON[133.1] Baigtos viešųjų pirkimų procedūros
188. P.S.1.1134 LT-C[C5]-R[E-1-3-.E-1-3-]-T[134] Trijose misijomis grįstose mokslo ir inovacijų programose įgyvendinti mokslinių
tyrimų ir eksperimentinės plėtros projektai
189. P.S.1.1134.1 LT-C[C5]-R[E-1-3-.E-1-3-]-MON[134.1] Mokslo, technologijų ir inovacijų taryboje patvirtintos mažiausiai 3 į tikslą
orientuotos mokslo ir inovacijų programos
190. P.S.1.1136 LT-C[C5]-R[E-1-3-.E-1-3-]-T[135]
LT-C[C5]-R[E-1-3-.E-1-3-]-T[136]
Finansuoti projektai ir konsultavimo paslaugos mokslo ir studijų institucijų ir
mažų ir vidutinių įmonių potencialiems programos „Europos horizontas“
pareiškėjams
191. P.S.1.1135.1 LT-C[C5]-R[E-1-3-.E-1-3-]-MON[135.1] Programos „Europos horizontas“ įgyvendinimo spartinimo veiksmų plano
rengimas ir priėmimas
192. P.S.1.1137 LT-C[C5]-R[E-1-3-.E-1-3-]-T[137] Įsteigtos mokslo pareigūnų ir nacionalinių kontaktinių asmenų pareigybės
193. P.S.1.1137.1 LT-C[C5]-R[E-1-3-.E-1-3-]-T[137.1] Sukurtas mokslo ir inovacijų srities pareigūnų veiklos modelis
194. P.S.1.1138 LT-C[C6]-R[F-1-1-.F-1-1-]-M[138] Pradėjusi veikti pažangioji žmogiškųjų išteklių valdymo viešajame sektoriuje
sistema
195. P.S.1.1138.1 LT-C[C6]-R[F-1-1-.F-1-1-]-MON[138.1] Įstatymo dėl Valstybės tarnautojų registro, kuriuo sukuriamas žmogiškųjų išteklių
valdymo centralizavimo viešajame sektoriuje pagrindas, priėmimas
196. P.S.1.1138.2 LT-C[C6]-R[F-1-1-.F-1-1-]-MON[138.2] Viešųjų pirkimų procedūros, skirtos pažangioms žmogiškųjų išteklių valdymo
informacinių technologijų priemonėms viešajame sektoriuje įgyvendinti,
užbaigimas
197. P.S.1.1139 LT-C[C6]-R[F-1-1-.F-1-1-]-M[139] Pradėjusi veikti centralizuota vadovų ugdymo sistema ir jos moduliai, skirti
viešojo sektoriaus vadovų kompetencijai tobulinti
198. P.S.1.1139.1 LT-C[C6]-R[F-1-1-.F-1-1-]-MON[139.1] Teisės aktų, reglamentuojančių centralizuotos viešojo sektoriaus vadovų
kompetencijų ugdymo sistemos sukūrimą, priėmimas
199. P.S.1.1140 LT-C[C6]-R[F-1-1-.F-1-1-]-M[140] Įsigaliojusi strateginių kompetencijų viešajame sektoriuje ugdymo sistema
200. P.S.1.1140.1 LT-C[C6]-R[F-1-1-.F-1-1-]-MON[140.1] Teisės aktų dėl viešojo sektoriaus darbuotojų ir vadovų mokymo ir kompetencijų
ugdymo ilgalaikių strateginių gairių priėmimas ir jų įgyvendinimo planas
201. P.S.1.1141 LT-C[C6]-R[F-1-1-.F-1-1-]-T[141] Viešojo sektoriaus darbuotojai, baigę skaitmeninių, finansinių, analitinių ir
lyderystės įgūdžių mokymus
202. P.S.1.1141.1 LT-C[C6]-R[F-1-1-.F-1-1-]-MON[141.1] Mokymo programų modulių viešojo sektoriaus specialistams ir vidurinės grandies
vadovams parengimas
11
203. P.S.1.1142 LT-C[C6]-R[F-1-2-.F-1-2-]-M[142] Lietuvos Respublikos Seimui pateikti išsamios analizės pagrindu parengti
pasiūlymai dėl mokesčių lengvatų ar specialių apmokestinimo režimų atsisakymo
204. P.S.1.1143 LT-C[C6]-R[F-1-2-.F-1-2-]-M[143] Įsigalioję mokesčių teisės aktų pakeitimai dėl mokesčių lengvatų ir specialių
apmokestinimo režimų atsisakymo
205. P.S.1.1144 LT-C[C6]-R[F-1-2-.F-1-2-]-M[144] Seimui pateikti išsamios analizės pagrindu parengti pasiūlymai dėl
aplinkosauginių mokesčių ir kitų ekonomikos augimo nestabdančių šaltinių
apmokestinimo plėtros
206. P.S.1.1145 LT-C[C6]-R[F-1-2-.F-1-2-]-M[145] Įsigalioję akcizų ir aplinkosauginių mokesčių bei turto mokesčių teisės aktų
pakeitimai
207. P.S.1.1146 LT-C[C6]-R[F-1-2-.F-1-2-]-M[146] Pateikta studija dėl gyventojų pajamų apmokestinimo ir socialinio draudimo
įmokų efektyvumo mažinant skurdą ir pajamų nelygybę
208. P.S.1.1147 LT-C[C6]-R[F-1-2-.F-1-2-]-M[147] Įsigalioję teisės aktų dėl gyventojų pajamų apmokestinimo ir socialinio draudimo
įmokų pakeitimai, numatant jų taikymą ne anksčiau kaip 2024 metais
209. P.S.1.1148 LT-C[C6]-R[F-1-3-.F-1-3-]-M[148] Įsigaliojusi vidutinės trukmės biudžeto sudarymo metodika, bazinių išlaidų
apskaičiavimo metodika ir Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo
pakeitimai, susiję su valstybės biudžeto tikslinimu, ir pradėta taikyti
automatizuota vidutinės trukmės biudžeto sudarymo priemonė
210. P.S.1.1148.1 LT-C[C6]-R[F-1-3-.F-1-3-]-MON[148.1] Galimų vidutinės trukmės biudžeto sudarymo principų ir taisyklių, kuriuos
siūloma nustatyti, analizės rezultatų patvirtinimas
211. P.S.1.1148.2 LT-C[C6]-R[F-1-3-.F-1-3-]-MON[148.2] Sudaryta paslaugų sutartis dėl vidutinės trukmės biudžeto tęstinės veiklos išlaidų
apskaičiavimo informacinių technologijų priemonės sukūrimo
212. P.S.1.1148.3 LT-C[C6]-R[F-1-3-.F-1-3-]-MON[148.3] Biudžeto sandaros įstatymo pakeitimų dėl patvirtinto valstybės biudžeto peržiūros
įsigaliojimas
213. P.S.1.1149 LT-C[C6]-R[F-1-3-.F-1-3-]-M[149] Įsigaliojęs Vyriausybės nutarimas, kuriuo pritariama pirmajam detaliam nuo 2025
m. sausio 1 d. iki 2027 m. gruodžio 31 d. vidutinės trukmės biudžeto projektui
214. P.S.1.1150 LT-C[C6]-R[F-1-3-.F-1-3-]-M[150] Sisteminės biudžeto išlaidų peržiūros užbaigimas
215. P.S.1.1150.1 LT-C[C6]-R[F-1-3-.F-1-3-]-MON[150.1] Sisteminės viešųjų išlaidų peržiūros koncepcijos patvirtinimas
216. P.S.1.1151 LT-C[C6]-R[F-1-3-.F-1-3-]-M[151] Įsigaliojęs Lietuvos Respublikos savivaldybių biudžetų pajamų nustatymo
metodikos įstatymo pakeitimas ir sistemingo savivaldybių fiskalinių rodiklių
palyginimo ir savivaldybių pajėgumo padidinti pajamas vertinimo išvadų
paskelbimas
217. P.S.1.1151.1 LT-C[C6]-R[F-1-3-.F-1-3-]-MON[151.1] Savivaldybių biudžetų pajamų nustatymo metodikos įstatymo pakeitimo, kuriuo
gerinama savivaldybių pajamų struktūra, įsigaliojimas
218. P.S.1.1152 LT-C[C6]-R[F-1-3-.F-1-3-]-M[152] Įsigalioję Viešojo ir privataus sektorių partnerystės projektų rengimo ir
įgyvendinimo taisyklių pakeitimai
219. P.S.1.1153 LT-C[C6]-R[F-1-3-.F-1-3-]-M[153] Įsigalioję teisės aktai, nustatantys sąlygas ir nuostatas dėl ilgalaikių strateginių
viešojo ir privataus sektorių partnerystės projektų naudojimo
220. P.S.1.1153.1 LT-C[C6]-R[F-1-3-.F-1-3-]-MON[153.1]
Atlikta galimybių studija dėl poreikio ir galimybių nustatyti ilgalaikę viešojo ir
privataus sektorių partnerystės naudojimo įvairiuose ekonomikos sektoriuose
strategiją, remiantis plėtros tikslų ir poreikių bei turimų finansavimo šaltinių
12
vertinimu ir viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdo tinkamumu įvairiems
sektoriams
221. P.S.1.1154 LT-C[C6]-R[F-1-3-.F-1-3-]-M[154] Įsigalioję Vyriausybės nutarimai panaikinti 4 nacionalines plėtros įstaigas ir
įsteigti vieną įstaigą
222. P.S.1.1154.1 LT-C[C6]-R[F-1-3-.F-1-3-]-MON[154.1] Vyriausybės pritarimas konsolidavimo planui
223. P.S.1.1155 LT-C[C6]-R[F-1-4-.F-1-4-]-M[155] Valstybinė mokesčių inspekcija ir muitinė iš transporto priemonių savininkų
apskaitos sistemos gauna duomenis apie transporto priemonių savininkus
224. P.S.1.1156 LT-C[C6]-R[F-1-4-.F-1-4-]-M[156] Įsigaliojęs teisinis reikalavimas interneto platformų operatoriams rinkti ir teikti
mokesčių administratoriui duomenis apie interneto platformose įvykusius
sandorius
225. P.S.1.1156.1 LT-C[C6]-R[F-1-4-.F-1-4-]-MON[156.1]
Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo pakeitimų,
reglamentuojačių interneto platformų operatorių pareigą rinkti ir mokesčių
administratoriui teikti duomenis apie sandorius, atliktus interneto platformose,
projektas pateiktas Seimui
226. P.S.1.1157 LT-C[C6]-R[F-1-4-.F-1-4-]-M[157] Valstybinės mokesčių inspekcijos gaunami išsamūs duomenys apie interneto
platformose įvykdytus sandorius
227. P.S.1.1158 LT-C[C6]-R[F-1-4-.F-1-4-]-M[158] Įsigalioję teisės aktai dėl grynųjų pinigų ribojimo rizikinguose ekonomikos
sektoriuose (ir) arba atskiroms sandorio rūšims
228. P.S.1.1159 LT-C[C6]-R[F-1-4-.F-1-4-]-T[159] 1–12 klasių mokinių, kuriems išduoti elektroniniai mokinio pažymėjimai su
veikiančia mokėjimo funkcija, skaičius
229. P.S.1.1159.1 LT-C[C6]-R[F-1-4-.F-1-4-]-MON[159.1] Užbaigta projekto dalyvių atranka siekiant suteikti mokiniams elektronines
mokinio korteles su integruota mokėjimo funkcija
230. P.S.1.1160 LT-C[C6]-R[F-1-4-.F-1-4-]-T[160] Bendrojo ugdymo įstaigų (pradinių, pagrindinių, progimnazijų, gimnazijų),
kuriose įdiegta arba atnaujinta mokėjimo negrynaisiais pinigais infrastruktūra,
skaičius
231. P.S.1.1160.1 LT-C[C6]-R[F-1-4-.F-1-4-]-MON[160.1] Užbaigta projekto dalyvių atranka siekiant sukurti arba atnaujinti mokėjimo
negrynaisiais pinigais infrastruktūrą mokyklose
232. P.S.1.1161 LT-C[C6]-R[F-1-4-.F-1-4-]-M[161] Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai pateiktos švietimo
priemonės ir metodinė medžiaga formaliajam ir (arba) neformaliajam švietimui,
siekiant ugdyti vaikų ir jaunimo mokesčių raštingumą, ir pristatyta informavimo
kampanija, skirta informuoti apie mokesčių sistemą ir paslaugas, teikiamas
Valstybinės mokesčių inspekcijos
233. P.S.1.1161.1 LT-C[C6]-R[F-1-4-.F-1-4-]-MON[161.1] Viešųjų pirkimų procedūros, skirtos informacinei kampanijai rengti, užbaigimas
234. P.S.1.1161.2 LT-C[C6]-R[F-1-4-.F-1-4-]-MON[161.2] Metodinės medžiagos parengimo viešųjų pirkimų procedūros užbaigimas
235. P.S.1.1162 LT-C[C6]-R[F-1-4-.F-1-4-]-M[162] Pradėtos taikyti skaitmeninės priemonės, leidžiančios realiuoju laiku registruoti
asmenis, dirbančius statybos sektoriuje, ir identifikuoti asmenis, nelegaliai
dirbančius statybvietėse
236. P.S.1.1162.1 LT-C[C6]-R[F-1-4-.F-1-4-]-MON[162.1] Skaitmeninės priemonės, leidžiančios realiuoju laiku patikrinti darbo statusą,
įdiegimas
13
237. R.S.1.3163 LT-C[C6]-R[F-1-4-.F-1-4-]-T[163] Elektroninėmis priemonėmis identifikuojamų statybvietėse dirbančių asmenų dalis
nuo visų dirbančių asmenų
238. P.S.1.1164 LT-C[C6]-R[F-1-5-.F-1-5-]-M[164] Pradėtos taikyti 4 skaitmeninės priemonės, sukurtos įmonių nemokumo rizikai
valdyti ir prie to prisidedančios
239. P.S.1.1164.1 LT-C[C6]-R[F-1-5-.F-1-5-]-MON[164.1] Lietuvos Respublikos turto vertinimo įstatymo pakeitimų, leidžiančių kurti įmonių
nemokumo rizikai valdyti skirtas ir prie valdymo prisidedančias skaitmenines
priemones, priėmimas
240. P.S.1.1164.2 LT-C[C6]-R[F-1-5-.F-1-5-]-MON[164.2] Vienos skaitmeninės priemonės (nemokumo portalo), sukurtos įmonių nemokumo
rizikai valdyti ir prisidedančios prie valdymo, įdiegimas
241. P.S.1.1165 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-M[165] Mokesčių administratoriaus veikloje pradėti taikyti analitinių uždavinių
sprendiniai, siekiant sumažinti pridėtinės vertės mokesčio atotrūkį naudojant
pažangios analitikos metodus ir didinant mokesčių mokėtojų sąmoningumą
242. P.S.1.1165.1 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-MON[165.1] Viešųjų pirkimų procedūros, skirtos analitiniams sprendimams mokesčių mokėtojų
rizikai nustatyti sukurti, užbaigimas
243. P.S.1.1165.2 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-MON[165.2] Sukurtos programinės įrangos priemonės viešai prieinamai informacijai
struktūruoti
244. P.S.1.1166 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-T[166] Mokesčių mokėtojų rizikos profilyje įdiegti rizikos vertinimo kriterijai
245. P.S.1.1167 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-M[167] Pradėjusi veikti Valstybinės mokesčių inspekcijos integruota metaduomenų bazė
ir pateikta metodika ir (arba) rekomendacijos kitoms valstybės finansų
institucijoms
246. P.S.1.1167.1 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-MON[167.1] Valstybinės mokesčių inspekcijos metaduomenų bazės kūrimo viešųjų pirkimų
procedūros užbaigimas
247. P.S.1.1167.2 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-MON[167.2] Kitoms valstybės institucijoms parengta metodika ar rekomendacijos, kaip sukurti
metaduomenų bazę (bendra įmonės struktūra, programų portfelio valdymas,
strategijos skaitmeninė transformacija, įmonių duomenų kokybės kontrolės
procedūros)
248. P.S.1.1168 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-M[168] Užbaigtas 2 Valstybinės mokesčių inspekcijos atliekamų veiklos procesų
automatizavimas
249. P.S.1.1169 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-M[169] Užbaigtas banderolių alkoholiniams gėrimams pakeitimo skaitmeniniais
sprendimais bandomasis projektas
250. P.S.1.1169.1 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-MON[169.1] Bandomojo projekto rengėjo viešųjų pirkimų procedūros užbaigimas
251. P.S.1.1170 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-M[170] Taikomi 5 nauji duomenų analizės metodai, skirti duomenims iš esamų ir 5 naujų
duomenų šaltinių tvarkyti
252. P.S.1.1170.1 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-MON[170.1] Viešųjų pirkimų procedūrų, skirtų duomenų analizės metodams kurti ir
įgyvendinti, užbaigimas
253. P.S.1.1170.2 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-MON[170.2] Įdiegti duomenų analizės metodai
254. P.S.1.1171 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-T[171] Sukurtos sąsajos su duomenis valdančių išorinių institucijų informacinėmis
sistemomis, transporto priemonių ir prekių bei eismo valdymo sistemomis
255. P.S.1.1171.1 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-MON[171.1] Projekto įgyvendinimo paslaugų viešųjų pirkimų procedūrų užbaigimas
256. P.S.1.1171.2 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-MON[171.2] Pasirengimas prisijungti projekto išoriniams vartotojams
14
257. P.S.1.1172 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-M[172] Pradėtos naudoti priemonės, kurių paskirtis – efektyviai valdyti Valstybinės
mokesčių inspekcijos, muitinės darbuotojų ir klientų kompetencijas, reikalingas
efektyviam mokesčių ir muitų administravimui
258. P.S.1.1172.1 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-MON[172.1] Valstybinės mokesčių inspekcijos darbuotojų mokymo viešųjų pirkimų procedūros
užbaigimas
259. P.S.1.1172.2 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-MON[172.2] Skaitmeninių muitinės mokymo priemonių kūrimo viešųjų pirkimų procedūrų
užbaigimas
260. P.S.1.1173 LT-C[C6]-R[F-1-6-.F-1-6-]-T[173] Apmokyta asmenų Lietuvos muitinėje ir Valstybinėje mokesčių inspekcijoje
261. P.S.1.1174 LT-C[C6]-R[F-1-7-.F-1-7-]-M[174] Įsigaliojęs elektroninių atsiskaitymo dokumentų ir jų fiskalinių duomenų (kasos
žurnalų, e. kvitų, tarptautinių elektroninių važtaraščių) tvarkymo teisės aktų
rinkinys
262. P.S.1.1174.1 LT-C[C6]-R[F-1-7-.F-1-7-]-MON[174.1] Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo pakeitimų, susijusių su
mokesčių mokėtojų pareiga mokesčių administratoriui teikti skaitmeninius
duomenis iš mokėjimo priemonių (kasos operacijų žurnalai), įsigaliojimas
263. P.S.1.1175 LT-C[C6]-R[F-1-7-.F-1-7-]-M[175] Pradėti taikyti technologiniai sprendimai, leidžiantys praktiškai naudoti
tarptautinius e. kvitus verslo procesuose
264. P.S.1.1175.1 LT-C[C6]-R[F-1-7-.F-1-7-]-MON[175.1] Viešųjų pirkimų konkurso dėl technologinių sprendimų, leidžiančių verslo
procesuose praktiškai panaudoti e. kvitus, pabaiga
265. P.S.1.1176 LT-C[C6]-R[F-1-7-.F-1-7-]-M[176] Pradėti taikyti technologiniai sprendimai, leidžiantys praktiškai naudoti
tarptautinius e. važtaraščius verslo procesuose
266. P.S.1.1176.1 LT-C[C6]-R[F-1-7-.F-1-7-]-MON[176.1]
Viešųjų pirkimų konkurso dėl technologinių sprendimų, leidžiančių verslo
procesuose praktiškai panaudoti tarptautinius e. važtaraščius, pabaiga
267. P.S.1.1177 LT-C[C6]-R[F-1-8-.F-1-8-]-M[177] Priimti teisės aktų pakeitimai, leidžiantys Valstybinei mokesčių inspekcijai
administruoti daugumą baudų ir ekonominių sankcijų
268. P.S.1.1178 LT-C[C6]-R[F-1-8-.F-1-8-]-T[178] 37 šalies institucijų paskiriamos baudos ir ekonominės sankcijos
administruojamos vieno mokesčių administratoriaus – Valstybinės mokesčių
inspekcijos
269. P.S.1.1178.1 LT-C[C6]-R[F-1-8-.F-1-8-]-MON[178.1] Viešųjų pirkimų konkurso dėl funkcijų, leidžiančių Valstybinei mokesčių
inspekcijai administruoti baudas, kūrimo pabaiga
270. P.S.1.1179 LT-C[C6]-R[F-1-9-.F-1-9-]-M[179] Duomenų kaupimo sistemos (kontrolė ir auditas) informacija, reikalinga
Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės įgyvendinimo stebėsenai
271. P.S.1.1180 LT-C[C7]-R[G-1-1-.G-1-1-]-M[180] Minimalių pajamų sistemos adekvatumo studijos baigimas
272. P.S.1.1180.1 LT-C[C7]-R[G-1-1-.G-1-1-]-MON[180.1] Minimalių pajamų sistemos adekvatumo tyrimo specifikacijos
273. P.S.1.1181 LT-C[C7]-R[G-1-1-.G-1-1-]-M[181] Įsigalioję atitinkamų minimalių pajamų apsaugą reglamentuojančių teisės aktų
pakeitimai
274. P.S.1.1181.1 LT-C[C7]-R[G-1-1-.G-1-1-]-MON[181.1] Pažangos priemonės dėl minimalių pajamų aprašas
275. P.S.1.1182 LT-C[C7]-R[G-1-1-.G-1-1-]-M[182] Įsigalioję teisės aktai, numatantys papildomą išmoką vienišiems neįgaliems ir
pagyvenusiems asmenims
276. P.S.1.1183 LT-C[C7]-R[G-1-1-.G-1-1-]-M[183]
Įsigaliojęs Lietuvos Respublikos nedarbo socialinio draudimo įstatymo
pakeitimas, kuriuo padidinama nedarbo socialinio draudimo sistemos aprėptis
15
277. P.S.1.1183.2 LT-C[C7]-R[G-1-1-.G-1-1-]-MON[183.1]
LT-C[C7]-R[G-1-1-.G-1-1-]-MON[183.2]
Socialiniams partneriams pristatyti ir viešoms konsultacijoms pateikti pasiūlymai
dėl Nedarbo socialinio draudimo įstatymo pakeitimo
278. P.S.1.1184 LT-C[C7]-R[G-1-1-.G-1-1-]-M[184]
Įsigalioję teisės aktai, nustatantys pensijų indeksavimo mechanizmo pokyčius
279. P.S.1.1185 LT-C[C7]-R[G-1-1-.G-1-1-]-M[185] Įsigalioję teisės aktai dėl akredituotos socialinės priežiūros teikimo reikalavimų
280. P.S.1.1186 LT-C[C7]-I[G-1-2-.G-1-2-]-M[186] Įsigalioję teisės aktai, reglamentuojantys Užimtumo tarnybos veiklos procesus
281. R.S.1.3187 LT-C[C7]-I[G-1-2-.G-1-2-]-T[187] Įgyvendinta Užimtumo tarnybos skaitmeninė transformacija
282. R.S.1.3187.1 LT-C[C7]-I[G-1-2-.G-1-2-]-MON[187.1] Viešųjų pirkimų procedūros, skirtos skaitmeninei Užimtumo platformai sukurti,
užbaigimas
283. R.S.1.3187.2 LT-C[C7]-I[G-1-2-.G-1-2-]-MON[187.2] Skaitmeninės užimtumo platformos sukūrimas
284. P.S.1.1188 LT-C[C7]-I[G-1-2-.G-1-2-]-M[188] Įsigalioję užimtumo rėmimo sistemą reglamentuojantys teisės aktai dėl
bandomųjų priemonių įgyvendinimo (verslumo skatinimas ir parama mokymuisi,
kuris suteikia didelės pridėtinės vertės kvalifikacijas ir kompetencijas, daugiausia
dėmesio skiriant skaitmeninei ir žaliajai transformacijai)
285. P.S.1.1189 LT-C[C7]-I[G-1-2-.G-1-2-]-T[189]
LT-C[C7]-I[G-1-2-.G-1-2-]-MON[189.1]
Bandomojo projekto verslumui skatinti užbaigimas
286. P.S.1.1191 LT-C[C7]-I[G-1-2-.G-1-2-]-T[190]
LT-C[C7]-I[G-1-2-.G-1-2-]-MON[190.1]
LT-C[C7]-I[G-1-2-.G-1-2-]-T[191]
Bandomojo projekto, skirto finansuoti mokymams kvalifikacijai ir (arba)
kompetencijoms įgyti, užbaigimas
 Bendrieji rezultato rodikliai
287. R.B.1.2001 RRFCI01 Per metus sutaupytos suvartojamos pirminės energijos kiekis
288. R.B.1.2002 RRFCI02 Įdiegti papildomi atsinaujinančių išteklių energijos veikimo pajėgumai
289. R.B.1.2002.1  Įdiegti papildomi atsinaujinančių išteklių energijos veikimo pajėgumai, iš jų
atsinaujinančių išteklių energijos gamybos pajėgumai
290. R.B.1.2002.2  Įdiegti papildomi atsinaujinančių išteklių energijos veikimo pajėgumai, iš jų
elektrolizerio vandenilio gamybos pajėgumai
291. R.B.1.2003 RRFCI03 Alternatyviųjų degalų infrastruktūra (degalų papildymo punktai arba įkrovimo
prieigos)
292. R.B.1.2003.1  Alternatyviųjų degalų infrastruktūra, iš jų įkrovimo prieigos
293. R.B.1.2003.2  Alternatyviųjų degalų infrastruktūra, iš jų degalų papildymo punktai
294. R.B.1.2003.2.1  Alternatyviųjų degalų infrastruktūra, iš jų degalų papildymo punktai, iš jų
vandenilio degalų papildymo punktai
295. R.B.1.2006 RRFCI06 Įmonės, kurioms teikiama parama skaitmeniniams produktams, paslaugoms ir
taikymo procesams kurti arba pritaikyti
296. R.B.1.2006.1  Įmonės, kurioms teikiama parama skaitmeninėms technologijoms ir sprendimams
kurti
16
297. R.B.1.2006.1.1  Įmonės, kurioms teikiama parama skaitmeninėms technologijoms ir sprendimams
kurti, iš jų mažoms ir labai mažoms įmonėms
298. R.B.1.2006.1.2  Įmonės, kurioms teikiama parama skaitmeninėms technologijoms ir sprendimams
kurti, iš jų vidutinėms įmonėms
299. R.B.1.2006.1.3  Įmonės, kurioms teikiama parama skaitmeninėms technologijoms ir sprendimams
kurti, iš jų didelėms įmonėms
300. R.B.1.2006.2  Įmonės, kurioms teikiama parama skaitmeniniams sprendimams, skirtiems tų
įmonių paslaugoms, produktams ar procesams transformuoti, pritaikyti
301. R.B.1.2006.2.1  Įmonės, kurioms teikiama parama skaitmeniniams sprendimams, skirtiems tų
įmonių paslaugoms, produktams ar procesams transformuoti, pritaikyti, iš jų
mažoms ir labai mažoms įmonėms
302. R.B.1.2006.2.2  Įmonės, kurioms teikiama parama skaitmeniniams sprendimams, skirtiems tų
įmonių paslaugoms, produktams ar procesams transformuoti, pritaikyti, iš jų
vidutinėms įmonėms
303. R.B.1.2006.2.3  Įmonės, kurioms teikiama parama skaitmeniniams sprendimams, skirtiems tų
įmonių paslaugoms, produktams ar procesams transformuoti, pritaikyti, iš jų
didelėms įmonėms
304. R.B.1.2007 RRFCI07 Naujų ir patobulintų viešųjų skaitmeninių paslaugų, produktų ir procesų
naudotojai
305. R.B.1.2008 RRFCI08 Paramą gavusiose mokslinių tyrimų įstaigose dirbantys mokslininkai
306. R.B.1.2009 RRFCI09 Paramą gavusios įmonės
307. R.B.1.2009.1  Paramą gavusios įmonės, iš jų mažos ir labai mažos įmonės
308. R.B.1.2009.2  Paramą gavusios įmonės, iš jų vidutinės įmonės
309. R.B.1.2009.3  Paramą gavusios įmonės, iš jų didelės įmonės
310. R.B.1.2010 RRFCI10 Švietimo ar mokymo veiklos dalyvių skaičius
311. R.B.1.2010.1  Švietimo ar mokymo veiklos dalyvių skaičius, iš jų švietimo ir mokymo veiklos
dalyvių skaičius
312. R.B.1.2010.2  Švietimo ar mokymo veiklos dalyvių skaičius, iš jų skaitmeninių įgūdžių ugdymo
veiklos dalyvių skaičius
313. R.B.1.2011 RRFCI11 Dirbančių arba darbo ieškančių asmenų skaičius
314. R.B.1.2012 RRFCI12 Naujos arba modernizuotos sveikatos priežiūros infrastruktūros talpumas
315. R.B.1.2013 RRFCI13 Naujų arba modernizuotų vaikų priežiūros ir švietimo įstaigų mokymo klasių
talpumas
316. R.B.1.2014 RRFCI14 Paramą gaunančių 15–29 metų jaunuolių skaičius
______________________________